
Social- og sundhedsassistent

- er DU vores nye kollega til Ansgarshjemmet?
 SSA søges hurtigst muligt til et barselsvikariat / begivenhedsbegrænset ansættelse – fortrinsvis i
dagvagt, 37 timer / uge - der arbejdes pt. hver 2. weekend. 
Der vil forekomme afløsning i andre vagtlag.                                                                                     
 Vi forventer, at du:

Har fokus på kerneopgaven, relations skabelse, social aktivitet og rehabilitering.●

Er udadvendt og har et godt humør.●

Er faglig velfunderet og kompetent – er udviklingsparat samt har fokus på borgercentreret

pleje og omsorg, samt pårørende inddragelse.

●

Er refleksiv og nysgerrig på neuropædagogik / neuropsykologi, og hvordan hjernen fungerer.●

Tænker pårørende ind som beboer ressource, medinddragelse og samarbejde.●

Har overskud, initiativ og overblik - kan arbejde selvstændigt.●

Er engageret og ansvarsbevidst og kan arbejde struktureret og med stort overblik.●

Har lyst og evne til primært at arbejde med ældre mennesker.●

Har stor faglig viden og engagement.●

Er fleksibel, stabil og loyal.●

Er problemløsende og initiativrig i ord og handling.●

Sikre at den sygeplejefaglige dokumentation er nuanceret og fyldestgørende.●

Har Team-ånd, kan og vil arbejde i et åbent og ærligt arbejdsmiljø og dermed understøtte

arbejdsfællesskabet

●

Har kendskab til elektronisk NEXUS omsorgsjournal ( ikke et krav ).●

 
Vi kan tilbyde dig:

Gode kompetente kolleger, fantastiske beboere og pårørende●

En stilling som SSA i plejen / varetage kerneopgaven ( beboer centreret omsorg /

helhedspleje )

●

Åben – ærlig og direkte dialog, samt fælles sparring og refleksion ●

En dynamisk arbejdsplads i udvikling ●

Udfordrende arbejde, med mange spændende og komplekse opgaver●

Faglige og personlige udviklingsmuligheder●

Vagtplan WEB løsning●

Løn i henhold til gældende FOA-overenskomst for SOSU og regler om ny løn●

For yderligere oplysninger – kontakt Leder Anne Krogsgaard på telefon 9970 6515.                         
                 
Send motiveret ansøgning – hvor du beskriver dig selv og din faglighed, din motivation for
ansøgningen, du medsender naturligvis div. relevante bilag ( bl.a. uddannelsesbevis,
autorisationsbevis og evt. udtalelser ) 
Ansøgningsfristen er onsdag den 21.02.2025, Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Leder Anne Krogsgaard, Ansgarshjemmet, Ansgarparken 25, Ø. Jølby, 7950 Erslev M. 
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